
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 

Prot. n. (v. segnatura)        data (v. segnatura) 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – 

Ambienti di apprendimento innovativi”. 

 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN N. 4 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD 

OGGETTO L’ATTIVITÀ DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E PREDISPOSIZIONE AMBIENTI, COLLOCAZIONE E 

RIORDINO ARREDI E ATTREZZATURE INFORMATICHE ACQUISTATE  

 

Titolo del Progetto Una Scuola InnovATTIVA 

C.U.P. F94D22004000006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione di cui sopra n. prot. 620 del 25/01/2024; 

CONSIDERATO che ad oggi non sono pervenute candidature per l’avviso suddetto; 

DETERMINA 

Di disporre un rinvio per il deposito delle candidature per gli interessati sino al 17/02/2024 ore 12:00 

 
  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Giulia Corso 
 

 

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2024-02-14T12:15:12+0100
	GIULIA CORSO




